PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	881-па

	Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Ханкайского района в 2019 году

	В соответствии с пунктом 3 Закона Приморского края от 7 ноября 2014 года «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Ханкайского района в 2019 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального района по экономике и финансам, председателя межведомственной комиссии по охране труда Ханкайского района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 04.12.2018 № 881-па

ПЛАН

проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Ханкайского района в 2019 году.

	№

п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель

плановой

проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	МБОУ СОШ № 3

с. Камень-Рыболов
	692684, Приморский край,
Ханкайский район, с. Камень-Рыболов,
ул. Решетникова, 1
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	октябрь
	5 дней

	2.
	МБОУ СОШ № 8

с. Мельгуновка
	692676, Приморский край,
Ханкайский район, с. Мельгуновка,
ул. Школьная, 26
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	октябрь
	5 дней

	3.
	МБДОУ
«Детский сад» № 19
с. Мельгуновка
	692676, Приморский край,
Ханкайский район, с. Мельгуновка,

ул. Космонавтов, 16
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	июль
	5 дней

	4.
	МБУ ДО «ДЮСШ»
с. Камень-Рыболов
	692684, Приморский край,
Ханкайский район, с. Камень-Рыболов,

ул. Школьная, 22 А
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	апрель
	5 дней

	5.
	МБДОУ
«Детский сад» № 87
с. Троицкое
	692672, Приморский край,

Ханкайский район, с. Троицкое,
ул. Почтовая, 13 А
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	март
	5 дней

	6.
	МБОУ ООШ № 15
с. Турий-Рог
	692695, Приморский край,

Ханкайский район ,с. Турий-Рог,
ул. Октябрьская, 2А
	соблюдение требований трудового
 законодательства
	-
	Документарная
	сентябрь
	5 дней